
契約医療機関各位 
 

クール宅急便再開に伴うミルテル検査受注再開のご案内 

 
2018 年 7 ⽉ 10 ⽇ 
株式会社ミルテル 

 
 

昨⽇（2018 年 7 ⽉ 9 ⽇）、弊社よりご連絡させて頂きました通り⻄⽇本を
中⼼とした⼤⾬の影響により、全国から広島本社に発送するクール宅急便の
荷受けが中⽌となっておりましたが、2018 年 7 ⽉ 10 ⽇午前 10 時の発表で、
本⽇よりクール宅急便の配送が再開されましたので、ミルテル検査受注を開
始致します。 

なお、宅配業社より交通事情により予定よりも到着が遅延する可能性があ
ることを了承の上、荷受対応するとの返答がありました。そのため、検体の
到着が、採⾎後 72 時間を過ぎた場合には、再採⾎をお願いする場合があるこ
と、どうぞご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

皆様には、平常化するまで、まだまだご不便をお掛け致しますが、どうぞ
ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 

【本件に関するご相談・お問い合わせ】 
広島本社：082-546-9797 
東京オフィス：03-6386-3657 

以上 
 


